Уведомление о предоставлении медицинской справки, подтверждающей состояние беременности (образец заполнения)

Общество с ограниченной

ответственностью "Верона"                     Экономисту финансового отдела

(ООО "Верона")                                В.С. Мироновой

УВЕДОМЛЕНИЕ

11.11.2011 4

---------- N --

О предоставлении медицинской справки

В связи с продлением срока действия трудового договора до окончания беременности и на основании ч. 2 ст. 261 ТК РФ прошу Вас в срок до 17.11.2011 представить медицинскую справку, подтверждающую состояние беременности.

Начальник отдела кадров              Смирнова                 Е.П. Смирнова

С уведомлением ознакомлена:

экономист                            Миронова                 В.С. Миронова

                                    11.11.2011